Российская Федерация
Новгородская область

Чудовский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА ЧУДОВО

Р Е Ш Е Н И Е

от 20.04.2023 № 159

г.Чудово

О внесении изменения в
Порядок предоставления
бюджету Чудовского
муниципального района
межбюджетных трансфертов
на осуществление полномочий
по внешнему муниципальному
финансовому контролю

Совет депутатов города Чудово

РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок предоставления бюджету Чудовского

муниципального района межбюджетных трансфертов на осуществление

полномочий по внешнему муниципальному финансовому контролю,

утвержденный решением Совета депутатов города Чудово от 27.10.2022 № 134,

следующее изменение:

1.1. дополнить абзац восьмой пункта 6 после слов «Российской

Федерации» словами «муниципальными нормативными правовыми актами

Чудовского муниципального района,».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Городской вестник» и разместить

на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района в

сети «Интернет».

Председатель Совета
депутатов города             О.В. Черкашин